
KRABICE OD 
BOT ANEB

Děti darují 
dětem k 
Vánocům 
2023

INDIVIDUÁLNÍ KRABICE 

1. Obstarej si prázdnou krabici od bot.

2. Rozhodni se, pro koho bude určena –
pro dívku nebo chlapce, v jakém
věkovém rozmezí má budoucí
obdarovaný být. Stáří a pohlaví potom
napiš na štítek či krabici.

3. Naplň krabici postupně věcmi, které by
i Tobě udělaly radost – například
pastelkami, sešity či bloky na kreslení,
hračkami, hezkým tričkem, bonbóny,
knížkou nebo časopisem, kosmetikou,
co tě napadne. Můžeš přidat i Vánoční
přání.

4. Až bude krabice plná, hezky ji zabal,
nalep štítek nebo napiš pro koho je
určena.

5. Krabici prosím dones do své ZŠ či MŠ
do 27. listopadu 2023

6. Tvou krabici dostane k Vánocům
kamarád, kterému určitě udělá velkou
radost. Možná nedostane skoro žádné
jiné vánoční dárky než ten tvůj a proto
se na Tvou pomoc moc těšíme.

TŘÍDNÍ KRABICE

1. Každá třída, která se bude chtít
zúčastnit obdrží „Svého kamaráda -
věkově odpovídajícího“, pro kterého
bude KRABICE určena.

2. Do společné krabice může každý
donést dárek dle svých možností a
představ.

3. Dárky mohou být v krabici zabaleny,
vyzdobeny či například ozdobeny
kresbou, nebo jen tak vloženy. Do
krabice může každý vložit dopis,
přáníčko, pozdrav nebo obrázek.

4. Sbírka potrvá do 27. listopadu 2023
ve vaší třídě.


	Snímek 1:  KRABICE OD BOT ANEB Děti darují  dětem k Vánocům 2023

